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GOVERNMENT OF KARNA'TAKA
[DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES]

OFFICE OF TT{E JOINI COMMISSIONER OF COMMERCIAL TAXL,S
ryIGILANCE).

ill Floor- A Block- Vanirva Therise Karvalava-2- Koramansala Bensaluru-560047.
E-mail. otovig23. bng.i1'ka. gor,. in

No J CCT(VigyCTO(\'ig)-23iGCE: 03 12022-23 D4t
Date: 22-48-2022

-: ALTCTION NOUCE:-

The Confiscation Order No. JCCT(Vig)/CTO(VLg)-23/GCE. 03 12022-23

was passed and the belon mentioned Goods w'ere confiscated b1 the

undersigned as per the provisions of Section 130 of Central Goods and Sen,ice

Ta:. Act and concurrent section of the State Goods and Service 'l-ax Act /
Section 20 of the Intergrated Goods and Service Act, 2017.

Goods Details:-

*Rate per KG w,as arrived based on prevailing local market

Consequent upon the said confiscation Order, no person has come
forward to pay the penalty and fine.

CALCULATION OF TAX :

Rate of Tax (o/a) Tax Amount (Rs.)Description of
Goods SGST CGST SGST

I I r3751237500 9 9

TOTAL I t r375

l. Penalty Under Section 130(l) of the Act / 122(1) of the Act in lieu of
Confiscation of the goods payable by the ovvner of the goods.

HSN
Code

QtylRate
Per Kg

SI

No.
Discreption of goods

HSN
code Quantitl'

Rate per
KG

\,'alue of
the goods

01 Copper Scrap 7404 2,250 Kgs Rs.550/-"
Rs.

12,37,5001-

sl.
No.

Total
Value

CGST

Copper Scrap , 7M 225(, Kgs/
Rs.550

111375

1r 137s



sl.
No.

Desoiption of
Goods

rl-l\
Code Per Kg

RateQty rotal vdue
{Rs.}

Arnounl of Penalty (Rs.)
U/Secl3,{}(r) R/w Sec 122(l)

CGSI-

I I 1375

.,

=:
Fine in lieu of Confiscation of soods Davable bY o\rner of the

SGST

r I 1375i Copper Scrap
I

I

I

225(l Kgsl
Rs 550

12.i7_srx_)74rH

I 1 1375I I 1375TOTAL I

I

goods under nrovision cf Section 130{2) of the Act

Qty I Rate
Per Kg

SUMMARY CF PENALTY AIVD FIN'E ON MODS

222750

73Al2S 73*125

Hence, the undersigned is Ieft with no option but has to dispose the

confiscated goods through public auction as per Section 130 of GST Act,2017.

(i) In pursuance to the confiscation of goods, the title of the goods now vests

in the Govemment as per the provisions of Section 130(5) of the KGST /
CGST Act,2017.

(2) Now in pursuance to Section 130(7) of the KGST / CGST Act,2Al7, the

undersigned proceeds to dispose the above goods to realize the sale

progress after providing reasonable time opporhrnity of A7 days to the

earlier owner of goods, to pay penalty & fine in lieu of confiscation, for
which no person appeared or came forwarded to pay the fine so far.

(3)The details of Goods proposed to be auctioned are as follorn's:-

HSN
code

Arcount of Fine (Rs.)

U/Sec-l3O(2) RJw Sec 122421

Totnl
\ialue
{Rs-)

SGST CGST

sr.
No"

Descdption of
Goods

HSN
Code

6l 8750

618750

74C4
22-s0 KgY

Rs.550
1237500 6l 8750Copper Scrap

TOTAL

SGSI] CGST TOTAL
Penalq, U/Section 130(l)
R/n Section 122(l\

lll3751n375

618750 618750 1237500Fine under Section 130(2)
I illiaEttt +tru4JuTotal

SI
No.

Discreption of goods Quantity

2250 kgs01 Copper Scrap 7404

618750
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Date of submission of llid
sealed cover

lll [;rom 2548-2022 to
07-$9-2022 office hours

Date of Opening of sealed Bid
Cover and place o{'Auction

Dcscription of Goods

Conditions:

1. The confiscated goods are stored along w'ith goods vehicle in the premises
of Joint Comrnissiorrer of Commercial 'faxes (Vigilance), III Floor. A
Block, Vanijya Thenge Karyalaya-2. Koramangala, Bengalunv560047.
The interested bidders can verify the goods for quantity and quality at
their cost during the office hours between I l:00 AM to 3:30 PM on 25-
08-2422 b 07 -09-2022.

2.ThegoodswiIIbeauctionedin..W,basisandinasirrgle
Iot.

3. Copper Scrap Goods Bidder should quote the bid amount in Rupees per
KG basis and not in fractions of paisa.

4. The Bidder should be registered under GST Act, 2017.

5. The minimum amount of bid shall be Rs.1460250-00.

6. The persons who are interested to participate in Auction should deposit
Earnest Money of Rs.1,50,000-00 (One lakh fifty thousand rupees only)
for goods with the undersigned by way of DD draut in favour of
Commercial Tax Officer (Vigilance)-23, Bengaluru on or before 07-09-
2022 up to 3:00 PM during office hours.

7. For communicafion pupose, the bidder shall furnish his address,
telephone number, mobile number and email id.

J

[,ast Date of submission of Bid in
sealed cover
IlMD Rs. I 50 000i-

Date:08-09-2022 at 3:00 PM
O/o. The Joint Commissioner of
Commercial Taxes (\'igilance), III
Irlo{rr, A Block, Vanijya Therige
Karyalaya-2, Koraman gala,
Bengaluru-564447 .

4

Net Weight of Copper Scrap-
2-250Kg (HSN: 7444)

5

il
i
I

i

I
I

i oz-oq-2022 on or before 3.00PM Ii-l



I I'he bidders are requesred to quote their bid rn sealed cover along rvith
EMD and sutrmit to the undersigned office dunng office hours on or
before 07-09-2022 up to 3:00 PM dunng office hours

9. The process of auction rvill be cancelled where no bid is received or the
auction is non-competitive due to lack of adequate participation or due to
low- bids. However, if there is at least one bid for the minimum amount
mentioned, then the person who bid shall be declared as the successful
bidder even when he is the sole bidder.

10. The right to accept or rejecf or postponement of the auction lies with the

undersigned.

ll.The owner of the confiscated goods has been given time up to
23.59:59hours of 07-A9-2022 to make payments in lieu of confiscation.
Therefore, if payments are received frorn the owner of the goods upto
23.59.59bours of 07-09-2A22, the* the sale by auction scheduled at 3-
00PM of 08-09-2022 will be cancelled and intimation to that effect will
be made to those who submit pre-bid security deposit through text
message (SMS) latest by 3-00PM of 08-09-2022. [The 'Owner' of the
goods will be determined by the undersigned based upon an application,
made to claim the ownership of the goods submitted before 05:30PM of
07-09-2A22 and if the undersigned allows the claim of 'ownership' based
upon his objective satisfaction, then the 'ow'rer' of the goods may make
the payment upto 23:59:59hours of 07-A9-2022.

12.The successfirl bidder shall deposit the bid amount immediately through
online and the said purcirase has to be treated as URD purchases.

l3.In case successful bidder fails to deposit the bid amount the EMD will not
be returned and, the bid will be awarded to next highest bidder.

14.'Ihe bid amount quoted by the bidders will be displayed in the office
notice board and the bidder who has quoted highest pr-ice rvill be

intimated to lift the goods which are intended to the auction on payment

of bid amount.

15. The successful bidder should lift the goods within three days from the
date of communication on payment of bid amount through online.

l6.Unsuccessful bidder shall get back the EMD after completion of the
auction proceedings.



l7 lt' two or more successful bidders quote the same price. the successful
bidder will be selected on lucky S

YO\

E%'Hr',ff1",?t 3 i # rg$ru'
Copy to: (Vigl-21' Bengalu ru-47

1) Copy submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka)
Gandhinagar, Bengaltru for kind information.

2) The Addl. Commissioner of Commercial I'axes (e-Governance). Office of
the Commissioner of Commercial 'l-axes (Karnataka), Gandhinagar,
Bangalore, for kind information.

3) Sul''mined to the Joint Commissioner of Commercial Tares (Vig),
Koramangala, Bengalum for kind perusal.

4) Tlie Addl. Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), South
Zorre, Bangalore with a request to displal, the auction notice in the Notice
Boards.

5) The Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Admin), DGSTO-
1,2,3,4,5 & 6, Bangalore w-ith a request to display the auction notice in the

Notice Boards.

..fJ Notice Board www.ctax.kar.nic.in


